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Metraštis „Paletė“ – tai spalvingas Kauno dailės gimnazijos 2024–2025 mokslo 
metų veiklų rinkinys. Jame užfiksuotos svarbiausios gimnazijos bendruomenės gy-
venimo akimirkos: švenčių, kūrybinių projektų, parodų, konkursų, edukacinių išvykų, 
tradicinių renginių ir kasdienio gyvenimo momentai. Šiuo leidiniu siekiama atskleisti 
unikalią gimnazijos kūrybinę dvasią, bendrojo ir dailės ugdymo draugystę. „Paletė“ ne 
tik išsaugos prisiminimus – ji  pasakos apie prasmingus metus, kupinus idėjų, spalvų ir 
įkvepiančių patirčių Kauno dailės gimnazijoje. Tai metų istorija, kurią kūrė visa gimnazi-
jos bendruomenė.

Dėkojame UAB „GREEN PRINTS“ už pagalbą rengiant pirmąjį ,,Paletės“ numerį.

                                   Metraščio kūrybinė grupė

 

 

Metraštis - tai ne tik knyga, bet ir gyvas mūsų prisiminimų lobynas, kurį branginsime 
daugelį metų. Dėkoju, kad surinkote ir išsaugojote tai, kas mums svarbu.

                                  Gimnazijos direktorė Rusnė Marija Voverienė





Tradicijos, kurios suburia

M. K. Čiurlioniui – 150

Idėjos, virtusios darbais (projektai ,  in ic iatyvos)

Vaizdai pasakoja (parodos)

Džiaugiamės ir didžiuojamės (pasiekimai)

Mokomės kitaip (edukaci jos,  išvykos)

Kūrybos stotelės (peržiūros)

Patirtys augina (dai lės prakt ika)

Linksmybių erdvė

Sveika, braškine vasara!
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MOKSLO IR ŽINIŲ DIENA
Mokslo metų pradžios šventės tematika – Meksika. Spalvingi raštai, energingi ritmai ir nuotaikinga atmosfera 
simboliškai pažymėjo dar vieną pradžią. Šventės režisierė dailės mokytoja Daiva Šlajienė, organizatoriai II 
gimnaz. (10) klasės mokiniai ir jų auklėtoja Palmira Auglienė, kūrėjai – visa bendruomenė.
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MOKYTOJŲ DIENA
Mokytojų dienos proga – mokytojų išvyka. Panevėžyje aplankytas menininko St.Eidrigevičiaus muziejus. Apžiūrėjus Sen-
vagę ir Panevėžio dailės galerijos parodas kelionė tęsėsi iki Biržų, kur vietinių gidų įtaigiu pasakojimu nukeliavome į kuni-
gaikščių Radvilų ir grafų Tiškevičių epochą… Įspūdžių daug!

Mokinių tarybos sveikinimai mokytojams: „Nors oficialiai Mokytojų diena yra minima spalio 5 dieną, mes, KDG mokinių 
taryba, visų mokinių vardu tariame AČIŪ: už Jūsų pastangas, bemieges naktis, kai tenka taisyti kontrolinius ar savaran-
kiškus darbus, už begalinį rūpestį kiekvienu mokiniu, palaikymą, padrąsinimą, kartais ir už taip reikalingą kritiką po dailės 
peržiūrų, ir dar daug dalykų, kurių neužtenka paminėti parašant vieną įrašą  

Linkime toliau žydėti gražiausiomis spalvomis, kiekvieną dieną spinduliuoti neišsemiama energija, mėgautis gardžiu ka-
vos puodeliu (arba arbatos) jaukiuose gimnazijos mokytojų kambarėliuose. Būkite pasveikinti šia proga!“ Arėja
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ADVENTAS
Stebuklingą Kalėdų pasaką gimnazijoje dekoracijomis sukūrė II gimnaz. (10) klasės mokiniai kartu su dailės mokytojais 
Beata Smalakiene, Giedre Dadurkevičiene, Mykolu Deveikiu, klasės auklėtoja Palmira Augliene.

Gimnazijos bendruomenės advento popietę BLC centre iniciavo direktorė Rusnė Marija Voverienė. Renginio režisierė mu-
zikos mokytoja Birutė Nemčinskienė, koordinatorė dir.pavaduotoja Elada Mikuckienė. Pagrindinį vaidmenį atliko ,,zuiku-
čiai“ su ,,Zuikiene“ (1 klasės mokiniai su savo prad. klasių mokytoja Vida Kell).
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ATVIRŲ DURŲ DIENA
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LIETUVOS VALSTYBĖS ATKŪRIMO IR LIETUVOS 
NEPRIKLAUSOMYBĖS ATKŪRIMO DIENOMS 
(VASARIO 16 IR KOVO 11) PAMINĖTI
Kovo 12 dieną buvo gera matyti didelį būrį Kauno dailės gimnazijos 5-10 klasių mokinių su mokytojais, kurie klegėdami 
rinkosi į viktoriną ,,Skiriu Lietuvai!“. Po atkaklios „Geltonųjų“ ir „Žaliųjų“ komandų kovos 1 tašku laimėjo „Žalieji“. Renginio 
organizatoriai: istorijos mokytojai Elada Mikuckienė ir Saulius Mikuckis.Vedėjai: 10 klasės mokiniai M.Burovas ir U.Rut-
kauskaitė. Dalyviai: 5-10 klasių mokiniai. Vertinimo komisija:  E.Liesytė (9 kl.), E.Kalvėnaitė (10 kl.) , O.Pleškytė (10kl.). Nuo-
širdžiai dėkojame renginio rėmėjams – VŠĮ „Kauno vandenys“ administracijai už suteiktas patalpas renginiui.
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UŽGAVĖNĖS
Užgavėnės kone kasmet suburia bendruomenę į linksmą ir triukšmingą šventę. Persirengėliai šoka ratelyje, vaišinasi gar-
džiais blynais, dalyvauja Kanapinio ir Lašininio dvikovoje. Šventės smagumą mažina atsisakymas deginti Morę – ši pa-
keista Morės metimu per tvorą.
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ŠIMTADIENIS
„Dvyliktokų šimtadienis“ iš tradicijos žymi 100 dienų iki abiturientų brandos egzaminų. Nors toks žymėjimas šiomis die-
nomis nėra tikslus, nes egzaminai prasideda kur kas anksčiau, vis dėlto tai proga paskutinį kartą oficialiai susiburti visai 
laidos  bendruomenei, stebėti vienuoliktokų bei dvyliktokų sukurtus spektaklius ir žavėtis jaunų žmonių drąsa ,,išsakyti“, 
kokį pasaulį mato. Facebook įrašas 2025-02-26: „Visi dvyliktokai dar kartą dėkoja visiems dalyvavusiems jų šimtadienyje! 
Geresnės vietos ir bendruomenės, kurioje galime augti, negalėtume norėti! Lai kiekvieną iš Jūsų vis aplanko Įkvėpimas!“ 
(Gabrielė Dabulskytė)

79-os laidos 12 klasės auklėtojas Gedas Paulauskas. 11 klasės auklėtojos Loreta Zablockienė ir Nijolė Mieliauskienė.
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KAZIUKO MUGĖ, KURIOJE 
mokomasi bendrauti, skaičiuoti pinigus ir pristatyti savo prekes. Smagu ir skanu visiems! Mugės organizatoriai pradinių 
1-4 klasių mokiniai ir jų mokytojos Vida Kell, Rūta Pečiūrienė, Violeta Šniokienė, Renata Skraskadamskienė.
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DAILĖS BAIGIAMŲJŲ 
KŪRYBINIŲ DARBŲ 
PRISTATYMAI IR PARODA  
2025 m. kovo 28d. 79-osios laidos abiturientai 
pristatė savo baigiamuosius dailės kūrybinius 
darbus VDA Kauno fakultete, Muitinės g. 2. 

Ekspozicijoje abiturientų tapybos, skulptūros, 
grafikos, dizaino, tekstilės darbai, kuriuos pa-
rengti padėjo darbų vadovai: 

• grafikos mokytoja Jolanta Galdikaitė, 

• tekstilės mokytoja Dovilė Rukšėnienė, 

• skulptūros mokytojas Algimantas Šlapikas, 

• tapybos mokytojas Gintautas Vaičys, 

• dizaino mokytojas Tadas Žebrauskas. 

Po pristatymų ekspozicija palikta parodoje 
VDA Kauno fakultete iki balandžio 11 d. 
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PASKUTINIS SKAMBUTIS 
Diena, kai gimnazijos kiemą užlieja šypsenos, gėlės ir lengvas nostalgijos jausmas. 79-os laidos 12 klasės auklėtojas 
Gedas Paulauskas. 11 klasės auklėtojos Loreta Zablockienė ir Nijolė Mieliauskienė.
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2024 m. lapkritis. Kauno dailės gimnazijos 9-10 klasių mokinių tapybos darbų paroda,  skirta 
Mikalojaus Konstantino Čiurlionio 150-osioms gimimo metinėms, Kauno Vinco Kudirkos vie-
šosios bibliotekos „Aušros“ padalinyje, Parodos organizatorius ir kuratorius dailės mokytojas 
Gintautas Vaičys.

2025 METAIS LIETUVA MINI IŠKILAUS MENININKO, KOMPOZITORIAUS IR DAILININKO MIKALO-
JAUS KONSTANTINO ČIURLIONIO 150-ĄSIAS GIMIMO METINES. KAUNO DAILĖS GIMNAZIJA 
PRISIDEDA PRIE SUKAKTIES MINĖJIMO IR PRISTATO KELETĄ KŪRYBINIŲ PROJEKTŲ ( PARODŲ, 
KŪRYBINIŲ DIRBTUVIŲ – VYKSMŲ, PLENERĄ,  SPEKTAKLĮ IR T.T.)

KILNOJAMA MOKINIŲ DAILĖS DARBŲ PARODA IR KONKURSAS 
„PASLAPTINGAS M. K. ČIURLIONIO PASAULIS“, (2-10 KLASIŲ 
MOKINIŲ DARBAI). 

Otilija Pleškytė 9 kl.Meda Skiečiūtė 10 kl.
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2025 m. balandis. Konkurso „Paslaptingas M. K. Čiurlionio pasaulis“ 6-10 klasių mokinių im-
provizacijų paroda Kauno UAB „INIT“ klientų aptarnavimo skyriuje. Dailės mokytojai: G. Da-
durkevičienė, J. Galdikaitė, A. Juškevičiūtė, G. Vaičys.

Miglė Okulič-Kazarinaitė 9 kl.
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2025 m. balandis. Konkurso „Paslaptingas M. K. Čiurlionio pasaulis“ dailės darbų paroda Kau-
no dailės gimnazijos „Laiptų“ galerijoje. Darbų autoriai 2-10 klasių mokiniai. Dailės mokytojai: 
D. Čepulienė, V. Katkevičiūtė, R. Žmuidienė, A. Juškevičiūtė, D. Lunskienė, N. Šiupinskienė, T. 
Žebrauskas, G. Dadurkevičienė, D. Šlajienė, J. Galdikaitė, G. Vaičys

Dorotėja Lapinskaitė, 10 m.
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2025 m. liepa. Kauno dailės gimnazijos ir Birštono meno mokyklos mokinių dailės darbų  
pWaroda „Įkvėpti Čiurlionio“ Birštono kultūros centre. Darbų autoriai 2-10 klasių mokiniai. 
Dailės mokytojai: D. Čepulienė, V. Katkevičiūtė, R. Žmuidienė, A. Juškevičiūtė, D. Lunskienė, N. 
Šiupinskienė, G. Dadurkevičienė, J. Galdikaitė, D. Šlajienė, T. Žebrauskas, G.Vaičys.

Una Carroll 10 kl.
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SPALVOTI, TAŠKUOTI ... 
1-5 klasių mokinių mokslo metų pradžios dailės projektas „Spalvoti, taškuoti, dryžuoti pasaulio gyvūnai“ Kauno dailės 
gimnazijos kiemelyje. Mokinių pradinių klasių mokytojos: metodininkė Vida Kell, metodininkė Rūta Pečiūrienė,  metodinin-
kė Violeta Šniokienė, vyresnioji mokytoja Renata Skraskadamskienė. Mokinių dailės mokytojos: metodininkė Dalia Čepu-
lienė, metodininkė Giedrė Dadurkevičienė, metodininkė Virginija Katkevičiūtė, metodininkė Dovilė Rukšėnienė,  ekspertė 
Rasa Žmuidienė. 2024 m. rugsėjis.
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RUDENS LYGIADIENIS
3-4 pradinių klasių Rudens lygiadienio projektas: mokinių pieštais spiralėmis-žalčiukais, išmargintais lietuviškų juostų 
raštais, papuoštas gimnazijos kiemelio amžinai žaliuojantis medis. Mokinių mokytojos: dailės mokytoja ekspertė Rasa 
Žmuidienė, pradinių klasių vyr. mokytoja Renata Skraskadamskienė, dailės mokytoja metodininkė Virginija Katkevičiūtė, 
pradinių klasių mokytoja metodininkė Violeta Šniokienė.
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EUROPOS KALBŲ DIENA 
Rugsėjo 26 dieną, ketvirtadienį Kauno dailės gimnazijos 5-12 kl. mokiniai minėjo Europos kalbų dieną - vyko viktorina, 
tvyrojo saldi meduolių kvapo bei geros nuotaikos atmosfera!  

AČIŪ tariame užsienio kalbų mokytojoms, kurios kartu su KDG mokinių taryba organizavo šį renginį – Marinai Nenachovai, 
Aistei Drąsutavičiūtei Natale, Renatai Stasiukynaitei.
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MENO PIKNIKAS
2024 metų rudenį jau 6-ąjį kartą iš eilės Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyrius atverė duris visiems – mažiems ir 
dideliems – į ilgai lauktą performatyvių kūrybinių raiškos bruožų turintį renginį – Meno pikniką! Rugsėjo 7 dieną nuo 11 iki 
18 valandos Pelėdų kalne susitiko visi kaimynai, o unikalių bei profesionaliojo meno dirbtuvių metu įvairios veiklos sujungė 
visus į bendrą kūrybinę kaimynystę, kurioje menas tapo tiltu tarp žmonių, idėjų ir bendruomenių.

Kauno dailės gimnazijai atstovavo dailės mokytoja metodininkė Jolanta Galdikaitė su 10 (II gimnaz.) klasės mokiniais: 
,,Meno piknike pratęsėme Meksikos temą – gaminome skudučius ir barškučius bei labai gražias gėles...“
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VAIŽGANTAS ŠIANDIENINIO GYVENIMO KONTEKSTE
2024 m. birželio mėn. Kauno dailės gimnazijos 10 (II gimnaz.) klasės mokiniai dalyvavo Maironio lietuvių literatūros mu-
ziejaus konkurse ,,Vaižgantas šiandieninio gyvenimo kontekste“. O štai 2024 m. rugsėjo 29 dieną, sekmadienį, mokiniai, 
pateikę konkursui savo darbus, buvo pakviesti į parodos atidarymo renginį Vaižganto bute-muziejuje (Aleksoto g. 10–4, 
Kaunas).

Muziejus iš visų darbų atrinko penkis Kauno dailės gimnazijos mokinių darbus ir išleido atvirukų seriją. Džiaugiamės visų 
dalyvių darbais ir sveikiname šių darbų, virtusių atvirukais, autores: Upę Banevičiūtę,  Viktoriją Maciunskaitę, Oną Zarec-
kaitę,  Atėnę Toločkaitę,  Marija Gelažauskaitę

Dėkojame už šią įgyvendintą idėją dailės mokytojams Gintautui Vaičiui, Evaldui Mikalauskiui, Mykolui Deveikiui.
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VOKIEČIŲ KALBOS DIENOS 
2024-spalio-17

Vokiečių kalbos dienos tapo tradiciniu kasmetiniu renginiu, per kurį visa Lietuva prabyla vokiškai! Projektą inicijavo 
Vokietijos ambasada Lietuvoje, Goethe`s institutas Vilniuje bei kitos organizacijos. Mūsų gimnazijos moksleiviai dalyvau-
ja šioje akcijoje nuo 2016 metų. Įvairaus formato renginius organizuodavome ne tik KDG, bet ir Kauno m. bendruomenei.

Spalio 17 d. surengėme įvairių laidų mokinių parodą „Su meile Vokietijai” ir pakvietėme „Saulės” gimnazijos dešimtokus. 
Parodos atidarymą lydėjo vokiečių poezijos deklamavimas, viktorina ,,Vokiečių kalba? Tai nesudėtinga” ir kūrybinės dirb-
tuvės. Renginį baigėme gimnazistų bendra daina „Ein bisschen Frieden”.
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 KDG EUROVIZIJA 2024

2024-10-21

Grand Prix atiteko 9 B kl. su daina”Odna kalyna”, I vietą-9 A kl. su daina ,,Bremeno muzikantai”, II vietą-7 A, B kl. su daina 
„Mozartlied”, III vietą laimėjo – 6-7 kl. su daina „Bonjour, Salut”.

Ačiū dalyviams už pastangas, kūrybinę energiją rengiant pasirodymą, nuotaikingą atmosferą renginio metu, 9-kams už 
konkurso organizavimą, Gabrielei Mankauskaitei už nuotraukas.

Renginį organizavo mokytojos A.Drąsutavičiūtė Natale, M. Nenachova.
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 SPALIO 10-OJI PASAULINĖ PSICHIKOS SVEIKATOS DIENA. 
Minėdami šią dieną, kūno kultūros pamokų metu išbandėme ,,miško maudynes“ - psichikos sveikatą gerinančias prak-
tikas.

Renginį organizavo kūno kultūros mokytojos Eglė Karpavičienė ir Gabrielė Girdžijauskė, psichologė Oksana Čekavičie-
nė, visuomenės sveikatos specialistė Aušra Eidukaitytė, socialinė pedagogė Greta Akelaitienė.
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3 KLASĖS ADVENTO POPIETĖ SU ŠEIMA
Mokytojos  dailės mok.Virginija Katkevičiūtė ir pradinių kl. mok. Violeta Šniokienė

Renginį  vedė, mokė gaminti angelus dailininkė  Indraja Raudonikytė.
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ANKSTYVOSIOS INTERVENCIJOS PROGRAMA GIMNAZIJOJE
Prevencija – investicija į vaikų sveiką ateitį! Intervencijos įgyvendinimu rūpinasi gimnazijos socialinė pedagogė Greta 
Akelaitienė ir sveikatos priežiūros specialistė Aušra Eidukaitytė.
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PI DIENA
2025 m. kovo 14 d. gimnazijoje minėjome PI dieną ir dalyvavome įvairiose veiklose, kurias  organizavo mokytojai A. Tiš-
kus, R. Čipkuvienė, R. Kurauskienė.
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SAULĖS PASVEIKINIMAS
3-4 klasių mokiniai gimnazijos kiemelyje kūrė žemės meno projektą ,,Saulės pasveikinimas” pagal to paties pavadinimo 
M. K. Čiurlionio paveikslą. Vėliau sukūrė pasakojimus. Vienas iš jų - apie Riešutinę saulę:

„Riešutinė saulė buvo maža- iš lapų, gilių, daržo vių, gėlių ir visokių gėrių gėrybių. Mes jai davėme paragauti riešutų ir jie 
saulei labai patiko!

- O Dieve, kaip sunku juos valgyti, - tarė saulė ir visus juos suvalgė. 

Taip ji patapo didele Riešutine saule.“ Emilė ir Dorotėja, 4 kl.

Mokytojos: dailės mokytoja ekspertė Rasa Žmuidienė, pradinių klasių vyr. mokytoja Renata Skraskadamskienė, dailės 
mokytoja metodininkė Virginija Katkevičiūtė, pradinių klasių mokytoja metodininkė Violeta Šniokienė.



– 44 – KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m. 

ILIUSTRACIJOS POETĖS 
EILĖRAŠČIŲ KNYGELEI
Bendras kūrybinis projektas – poetės Zitos Gai-
žauskaitės eilėraščių knygelė su Kauno dailės gim-
nazijos mokinių iliustracijomis – dovana gimnazijos 
80-ties metų jubiliejui. Projekto dalyviai - 5 klasės 
mokiniai Goda Auškalnytė, Grėtė Danilevičiūtė, Eli-
za Dzindzelevičūtė, Olivija Kajackaitė, Kamilė Le-
daitė, Lėja Mačiokaitė, Aidė Mažuknaitė, Ąžuolas 
Miliauskas, Marija Ramanauskaitė, Katerina Rasla-
vičiūtė, Vasarė Steponavičiūtė, Augustė Vokietaity-
tė, Domantas Zizas ir jų dailės mokytojos Virginija 
Katkevičiūtė (metodininkė), Rasa Žmuidienė (eks-
pertė) – 2025m. I pusmetį piešė iliustracijas poetės 
eilėraščiams. Knygą ,,Per bėgantį takelį“ žadama 
išleisti rudenį. Labai laukiame!



KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m. – 45 –

SAVAITĖ BE PATYČIŲ 
balandžio 7-11d.

Kauno dailės gimnazijos mokiniai aktyviai įsitraukė į renginius, skirtus sąmoningumo didinimui.

Renginį organizavo gimnazijos psichologė Oksana Čekavičienė ir mokinių taryba.



– 46 – KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m. 

PŪSK MUILO BURBULUS, O NE TABAKO DŪMUS
2025m. gegužės mėn. gimnazija jungėsi prie socialinės akcijos „Pūsk muilo burbulus, o ne tabako dūmus“. Renginį orga-
nizavo socialinė pedagogė Greta Akelaitienė ir sveikatos priežiūros specialistė Aušra Eidukaitytė.

Greta: ,,Džiaugiamės, kad šiais mokslo metais su mokiniais aktyviai dalyvavome ne tik Kau-
no, bet ir respublikiniuose socialiniuose renginiuose. Dalinuosi prevencinės akcijos „Pūsk 
muilo burbulus, o ne tabako dūmus“ akimirkomis ir nuoroda į renginio filmuką: 



KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m. – 47 –

KDG VASARĄ PASITIKO SU KONCERTU
Ačiū visiems susirinkusiems! AČIŪ atlikėjams už  nuotaikingus ir linksmus pasirodymus ! 

KDG MOKINIŲ TARYBA  linki puikios vasaros !

MT prezidentė Emanuelė Liesytė
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KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m. – 49 –

Kauno dailės gimnazijos „Laiptų“ galerijoje nuo 2024 m. 
rugpjūčio 27 d. – 5 ir 7 kl. mokinių vasaros plenero darbų 
paroda „Kaunas - Pervalka - Kaunas“. Dailės mokytojai: 
A. Juškevičiūtė, V. Katkevičiūtė, D. Lunskienė, A. Rimkevi-
čius, N. Šiupinskienė, R. Žmuidienė.

Kauno dailės gimnazijos „Laiptų“ galerijoje nuo 2024 m. 
rugsėjo 24 d. – 10 kl. mokinės Marijos Vilčinskaitės kū-
rybinės praktikos darbai, atlikti 2024 m. birželio mėn. su 
mokytojais B. Šležiene ir G. Zubriu.



– 50 – KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m.

2024 m. spalio 1 - 30 d. Jonavos kultūros centre – 10-12 kl. 
mokinių piešiniai. Mokytojai: I. Daščiorienė, D. Lunskienė, 
E. Mikalauskis, Č. Pečiukas, A. Rimkevičius, N. Šiupinskie-
nė, B. Šležienė.

Kauno klinikų neurochirurgijos intensyviosios terapijos 
skyriuje nuo 2024 m. spalio 21 d. –  8 ir 11 kl. mokinių vasa-
ros kūrybinės praktikos darbų paroda. Dailės mokytojai: I. 
Daščiorienė, E. Mikalauskis, B. Šležienė



KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m. – 51 –

Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos meno ir muzi-
kos skyriuje nuo 2024 m. spalio 23 d. – 8, 11, 12 kl. mokinių 
plakatų paroda „Su meile Vokietijai“, skirta vokiečių kal-
bos dienų projektui „KAIP VOKIŠKAI?“

Lietuvos inžinerijos kolegijos Aplinkos inžinerijos fakulte-
te nuo 2024 m. spalio 30 d. – abiturientų baigiamieji kūry-
biniai tapybos darbai. Darbų vadovai: R. Staškevičiūtė, G. 
Vaičys, G. Zubrys.



– 52 – KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m.

Kauno dailės gimnazijos „Laiptų“ galerijoje nuo 2024 m. 
lapkričio 4 d. – tapybos darbai iš senųjų dailės fondo rin-
kinių.

LSMU Kauno ligoninės radiologijos skyriuje nuo 2024 m. 
lapkričio 13 d. – Kauno dailės gimnazijos abiturientų bai-
giamųjų kūrybinių tapybos ir grafi kos darbų paroda „Ne-
santys esantys“. Dailės mokytojai:  J. Galdikaitė, A. Juške-
vičiūtė, E. Mikalauskis, R. Staškevičiūtė, G. Vaičys.



KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m. – 53 –

INIT klientų aptarnavimo centre nuo 2024 m. lapkričio 20 
d.– 6 kl. mokinių kūrybiniai darbai. Dailės mokytojos: G. 
Dadurkevičienė, D. Šlajienė, B. Smalakienė, R. Žmuidienė.

Kauno dailės gimnazijos „Laiptų“ galerijoje nuo 2024 m. 
lapkričio 28 d.– 11-12 kl mokinių meninių fotografi jų par-
oda „Fotografi jos eksperimentai“. Mokytojas L. Bendins-
kas.



– 54 – KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m.

Kauno dailės gimnazijos „Laiptų“ galerijoje nuo 2024 m. 
gruodžio 2 d. – 5-6 kl. mokinių piešinių paroda „Laukiame 
švenčių”.  Dailės mokytojos: A. Juškevičiūtė, U. Rudins-
kaitė, N. Šiupinskienė, G. Dadurkevičienė, J. Galdikaitė.

VDU Katalikų teologijos fakultete nuo 2024 m. gruodžio 7 
d. –  3-10 kl. mokinių piešinių paroda „Šokis”.



KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m. – 55 –

Gimnazijos „Laiptų“ galerijoje 2025 m. vasario 12 d. – 5-9 
kl. mokinių dailės darbų paroda  „GELTONA ŽALIA RAU-
DONA“, skirta Vasario 16-ajai – Lietuvos valstybės atkūri-
mo dienai, bei Kovo 11-ajai – Lietuvos nepriklausomybės 
atkūrimo dienai, paminėti. Dailės mokytojai: D. Čepulienė, 
J. Galdikaitė, A. Juškevičiūtė, V. Katkevičiūtė, D. Rukšė-
nienė, B. Smalakienė, N. Šiupinskienė,  D. Šlajienė, T. Že-
brauskas, L. Žilinskienė, R. Žmuidienė.

Kauno dailės gimnazijos „Laiptų“ galerijoje nuo 2025 m. 
sausio 30 d.– 9-12 kl. mokinių piešinių paroda. Dailės 
mokytojai: I. Daščiorienė, D. Lunskienė, Č. Pečiukas, A. 
Rimkevičius, N. Šiupinskienė, B. Šležienė.



– 56 – KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m.

VDA Kauno fakultete 2025 m. kovo 28 d. –balandžio 11 
d. – 79-osios abiturientų laidos baigiamųjų darbų paroda. 
Dailės mokytojai: J. Galdikaitė, D. Rukšėnienė, A. Šlapi-
kas, G. Vaičys, T. Žebrauskas.

Kauno dailės gimnazijos „Laiptų“ galerijoje nuo 2025 m. 
kovo 13 d. – 9 kl. mokinių tapybos paroda „Žvilgsnis iš ar-
čiau - Aukštaičių g. pastato interjero fragmentai“.  Dailės 
mokytoja A. Juškevičiūtė.



KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m. – 57 –

LSMU Kauno ligoninėje nuo 2025 m. balandžio 15 d.– 6 kl. 
mokinių kūrybinių kompozicijų paroda. Dailės mokytoja J. 
Galdikaitė.

Kauno klinikų neurochirurginiame skyriuje nuo 2025 m. 
balandžio 16 d.– 7 kl. mokinių kūrybinių darbų paroda 
„Vincentas van Gogas Kaune“. Dailės mokytoja D. Šlajie-
nė.



– 58 – KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m.

Kauno apskrities viešosios „Ąžuolyno“ bibliotekos Ga-
lerijoje 2025 m. gegužės 16 - 30 d. – 79-osios laidos abi-
turientų baigiamųjų darbų paroda. Dailės mokytojai: J. 
Galdikaitė, D. Rukšėnienė, A. Šlapikas, G. Vaičys, T. Že-
brauskas.

Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Dainavos pa-
dalinyje nuo 2025 m. liepos mėn. – abiturientų baigiamųjų 
kūrybinių darbų paroda „Pasirinkimai“. Darbų vadovai: J. 
Galdikaitė, G. Vaičys, G. Zubrys.
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– 60 – KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m. 

VIII TARPTAUTINIS PIEŠINIŲ KONKURSAS „IŠ KUR ATVYKAU. 
DRAUGAI” 
2024-09-20 

Džiaugiamės VIII Tarptautinio piešinių konkurso „Iš kur atvykau. Draugai”, vykusio Torūnės mieste (Lenkija), laureatais ir 
dalyviais. Pagrindinius prizus laimėjo:	

Barbora Dranseikaitė 5a klasė; Vėjūnė Totilaitė 6b klasė; Aiva Grušaitė Ia gimn. klasė; Mėta Masteikaitė 8 klasė.

Taip pat dėkojame jų dailės mokytojoms, ruošusioms mokines konkursui:

Giedrei Dadurkevičienei; Aistei Juškevičiūtei; Dovilei Rukšėnienei.



KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m. – 61 –

PER EUROPĄ DAUGIAKALBIAIS BATAIS
2024 m. rugsėjo 26 d. Kauno švietimo inovacijų centras kartu su Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazija suren-
gė renginį-konkursą „Per Europą daugiakalbiais batais“, skirtą Europos kalbų dienai paminėti. Renginyje dalyvavo net 10 
Kauno miesto gimnazijų. Komanda, kuri atstovavo mūsų mokyklą, užiemė II vietą.Ačiū dešimtokėms už gerą pasirodymą. 
Mokinės demonstravo ne tik savo kalbinius gebėjimus, bet ir kūrybiškumą dalyvaudamos įvairiose rungtyse – nuo geo-
grafinių iššūkių iki greitakalbių varžybų bei marškinėlių dizaino konkurso. Buvo puiki proga ne tik tobulinti užsienio kalbų 
įgūdžius, bet ir kūrybingai atskleisti savo talentus! Mokytojos Marina Nenachova, Renata Stasiukynaitė.



– 62 – KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m. 

TARPTAUTINIS MOKINIŲ KŪRYBOS KONKURSAS „DZIDELI DZYVAI, 
KALĖDA” 
2024-12-16

Sveikiname konkurso prizininkus ir dalyvius – mūsų mielus pradinukus ketvirtokus ir jų mokytoją Rasą Žmuidienę:

Laureato diplomais apdovanoti:  Dorotėja Lapinskaitė, Matas Žymančius, Motiejus Suchockas.

Padėkomis apdovanoti: 	 Gabija Vosyliūtė, Adomas Butkus, Sirputis Baronas.



KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m. – 63 –

KALBOS RAKTAS Į PASAULĮ,O POEZIJA - Į ŠIRDĮ
2024 m. rugsėjo 16 d. II gimn.kl. moksleivė Gertrūda Vivien Delkutė dalyvavo Kauno Saulės gimnazijos poezijos konkurse 
,,Kalbos raktas į pasaulį,o poezija- į širdį”, kuriame deklamavo vokiečių kalba klasiko Henriko Heinės eilėraštį. Už parodytą 
sceninį meistriškumą Gertrūda Vivien pelnė Nacionalinio Kauno dramos teatro vadovo Egidijaus Stanciko specialų pri-
zą-du bilietus į pasirinktą spektaklį. Mokytoja M. Nenachova



– 64 – KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m. 

RESPUBLIKINIS ESĖ KONKURSAS „KIEK MANYJE YRA HERKAUS 
MANTO?” 
2024-11-29 

Jauniausios esė konkurso ,,Kiek manyje yra Herkaus Manto?“ dalyvės Patricija Šeštokaitė ir Ema Dagytė, 7 kl. mokinės, 
apdovanotos padėkomis. 



KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m. – 65 –

ATVIRUKAI SU MOKINIŲ DARBAIS
2024-12-17 

šv. Kalėdų dovanos Kauno dailės gimnazijos mokiniams atkeliavo iš Ukmergės rajono savivaldybės Vlado Šlaito viešo-
sios bibliotekos. Atvirukų komplekte Ato Janavičiaus, Ievos Alšauskaitės, (4 klasė) , Salomėjos Skraskadamskytės, Viltės 
Šumskaitės, Emilijos Gujūtės, Jono Vasiliausko piešiniai (12 klasė). Dailės mokytojai R. Žmuidienė ir A. Rimkevičius.



– 66 – KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m. 

RESPUBLIKINIS KONKURSAS „MAŽI IR DIDELI PASAULIAI. 
TRUMPASIS NOVELĖS ŽANRAS” 
2024-12-06 

9 (I gimn.) kl. mokinė Emilija Babianskaitė dalyvavo Respublikiniame novelių kūrybos konkurse ir tapo konkurso nugalėto-
ja. Mokytoja N. Mieliauskienė



KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m. – 67 –

VIZUALINĖS KŪRYBOS KONKURSAS „ŽIEMOS PASAKA”
2025-01-20

Sveikiname Ilianą Ragaišytę, 11 ( III gimn.) klasės mokinę,  laimėjus 2 vietą vizualinės kūrybos konkurse „Žiemos pasaka”.



– 68 – KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m. 

XII TARPTAUTINIS VAIKŲ IR JAUNIMO MINIATIŪROS KONKURSAS
2025-02-26

Diplomas: II vieta Ema Dagytė, 7 klasė, mokytoja  D. Šlajienė,

Diplomas: III vieta Vėjūnė Totilaitė, 6 klasės, mokytoja  A. Juškevičiūtė,

Padėka: Ieva Karoblytė, 11 m., mokytoja R. Žmuidienė, 

Padėka: Sofija Fomina, 7 klasė, mokytoja J. Galdikaitė.

Džiaugiamės ir sveikiname prizininkės bei jų mokytojas!



KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m. – 69 –

TARPTAUTINIS DAILĖS DARBŲ KONKURSAS „MANO DRAKONAS“ 
2025-03-12

Džiaugiamės ir sveikiname konkurso prizininkus, apdovanotus diplomais: 

Abrielę Lebedžiūtę (2 klasė), Barborą Dranseikaitę (5 klasė), Taurą Merkevičių (5 klasė), abartą Ivanauską (5 klasė).

Dėkojame jų dailės mokytojoms Daliai Čepulienei ir Dovilei Rukšėnienei.



– 70 – KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m. 

DAILĖS KONKURSAS „GELTONA 
ŽALIA RAUDONA“
2025-03-13

Sveikiname konkurso nugalėtojus:

I vietos diplomas	 Dominyką Gurską, I gimn. kl., mokytoja Aistė 
Juškevičiūtė

I vietos diplomas	 Patriciją Šeštokaitę, 7 kl., mokytoja Daiva Šla-
jienė

I vietos diplomas	 Jurgį Švedą, 6 kl., mokytoja Aistė Juškevičiūtė

Diplomais už išskirtinį darbą apdovanoti:	

5 kl. Barbora Dranseikaitė, Dalia Čepulienė

5 kl. Vasarė Steponavičiūtė, Rasa Žmuidienė

6 kl. Gytė Vaitkevičiūtė, Aistė Juškevičiūtė

6 kl. Radvilė Urbonaitė, Neringa Šiupinskienė

7 kl. Julija Kvasiliūtė, Tadas Žebrauskas

7 kl. Ema Dagytė, Daiva Šlajienė

7 kl. Norbertas Baibokas, Jolanta Galdikaitė

8 kl. Dominyka Kazokaitė, Beata Smalakienė

8 kl. Jorė Jacinaitė, Aistė Juškevičiūtė

8 kl. Sofija Didžiokaitė, Aistė Juškevičiūtė

I gimn. kl. Luknė Jusaitytė, Aistė Juškevičiūtė

I gimn. kl. Faustas Duoba, Aistė Juškevičiūtė

I gimn. kl. Gabija Gūžytė, Aistė Juškevičiūtė

Džiaugiamės ir didžiuojamės Jūsų pasiekimais!



KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m. – 71 –

BALANDŽIO 2-OJI – TARPTAUTINĖ VAIKIŠKOS KNYGOS DIENA. 
Šia proga Kauno dailės gimnazijos 2 kl. mokinė Fausta Čelkytė dalyvavo virtualiame kūrybiniame projekte „Mylimiausias 
mano perskaitytos knygos herojus“. Vaikai skatinami skaityti knygas, dalintis įspūdžiais apie perkaitytų knygų herojus, 
juos pavaizduoti piešiniuose. Šiais metais projektas tapo respublikiniu, jame dalyvavo apie 120 bendrojo ir specialiojo 
ugdymo mokyklų mokinių. Mokinę rengė socialinė pedagogė Greta Akelaitienė.



– 72 – KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m. 

JAUNŲJŲ ČIURLIONIEČIŲ KŪRYBOS DARBŲ KONKURSAS-PARODA 
„IŠ KARALIŲ PASAKOS ATEINAM“ 
2025-05-14

Konkurso prizininkai ir nominantai: 2 vietos diplomas - Vasarė Steponavičiūtė, 5b kl.

Padėka - Jorūnė Bacevičiūtė, 8 kl.	

Padėka - Ieva Daučanskaitė, 8 kl.

Diplomas nominacija ir padėka - Gabrielė Dabulskytė, IV gimn. kl.	

Diplomas nominacija - Viltė Šumskaitė, IV gimn. kl.	

Padėka - Salomėja Skraskadamskytė, IV gimn. kl.	

Padėka - Emilija Gujūtė, IV gimn. kl.

Padėka - Jonas Vasiliauskas, IV gimn. kl.	

Jų dailės mokytojai: Sigita Dackevičiūtė, Virginija Katkevičiūtė, Artūras Rimkevičius, Rasa Žmuidienė

Sveikiname prizininkus, nominantus ir mokytojus!



KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m. – 73 –

TARPTAUTINIS MENO KONKURSAS 
„IŠ KUR AŠ KILĘS. KELYJE”
2025-06-04	

Sveikinimai Gabrielai Klibavičiūtei iš 1 kl. ir mokytojai Giedrei 
Dadurkevičienei už puikų pasirodymą tarptautiniame meno 
konkurse ,,Iš kur aš kilęs. Kelyje“

NACIONALINIS KONKURSAS „LIETUVOS KOVŲ UŽ LAISVĘ IR 
NETEKČIŲ ISTORIJA”
2025-06-04

padėkos raštas - Dominyka Kazokaitė, 8 kl., dailės mokytoja Beata Smalakienė,

padėkos raštas - Kamilė Kazokaitė, 8 kl., dailės mokytoja Beata Smalakienė,

padėkos raštas - Fausta Jusaitytė, III gimn. kl., dailės mokytojas Artūras Rimkevičius



– 74 – KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m. 

TARPTAUTINIS TAIKOS PLAKATO PIEŠINIŲ KONKURSAS „KARTU 
KAIP VIENAS”
2025-06-05

Kauno moterų LIONS klubas paskelbė nugalėtojus:

I vieta	 Ieva Šidlauskaitė, 5 kl., dailės mokytoja Giedrė Dadurkevičienė

I vieta	 Dorotėja Lapinskaitė, 5 kl., dailės mokytoja Giedrė Dadurkevičienė

II vieta	 Gabija Vosyliūtė, 5 kl., dailės mokytojas Tadas Žebrauskas

III vieta	 Motiejus Vuillard, 5 kl., dailės mokytoja Jolanta Galdikaitė

Sveikiname ir džiaugiamės!
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DAILĖS DARBŲ KONKURSAS: „PASLAPTINGAS M.K.ČIURLIONIO 
PASAULIS”
2025-06-05

I vieta 2 kl., Ąžuolas Ramaškevičius, Dalia Čepulienė

II vieta 4 kl., Gabija Vosyliūtė, Rasa Žmuidienė

III vieta 4 kl., Motiejus Suchockas, Rasa Žmuidienė

Nominacija 2 kl., Saulė Lasytė, Dalia Čepulienė

Nominacija 4 kl., Dorotėja Lapinskaitė, Rasa Žmuidienė

Nominacija 3 kl., Kotryna Stankaitė, Virginija Katkevičiūtė

I vieta 6 kl., Ieva Baltušytė, Neringa Šiupinskienė

II vieta 5 kl., Barbora Dranseikaitė, Dalia Čepulienė

III vieta 6 kl., Julija Morkūnaitė, Aistė Juškevičiūtė

Nominacija 6 kl., Gytė Vaitkevičiūtė, Aistė Juškevičiūtė

Nominacija 6 kl., Skaistė Kardelytė, Danguolė Lunskienė

I vieta 7 kl., Samanta Grajauskaitė, Giedrė Dadurkevičienė

I vieta 7 kl., Ema Dagytė, Daiva Šlajienė

II vieta 7 kl., Benediktas Alksnevičius, Daiva Šlajienė

II vieta 7 kl., Barbora Vengraitytė, Giedrė Dadurkevičienė

III vieta 7 kl., Nida Vitkauskaitė, Tadas Žebrauskas

III vieta 7 kl., Kotryna Bilziukevičiūtė, Jolanta Galdikaitė

III vieta 7 kl., Augustė Morkeliūnaitė, Giedrė Dadurkevičienė

Nominacija 7 kl., Sofija Fomina, Jolanta Galdikaitė

I vieta III gimn. kl., Una Carroll, Gintautas Vaičys

I vieta III gimn. kl., Meda Skiečiūtė, Gintautas Vaičys

II vieta II gimn. kl., Otilija Pleškytė, Gintautas Vaičys

II vieta II gimn. kl., Danielė Stipinaitė, Gintautas Vaičys

III vieta III gimn. kl.	Eivilė Abramavičiūtė, Gintautas Vaičys

III vieta II gimn. kl.	 Gertrūda Vivien Delkutė, Gintautas Vaičys

Nominacija II gimn. kl., Ūla Pridotkaitė, Gintautas Vaičys

Nominacija III gimn. kl., Elena Jamantaitė, Gintautas Vaičys
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PIEŠINIŲ KONKURSAS „KAUNAS JAZZ ĮKVĖPTI”
2025-07-05

Dėkojame konkurso dalyviams aštuntokams -  Jorūnei Bacevičiūtei, Gabrieliui Batučiui, Luknei Breivei, Ievai Daučanskai-
tei, Evitai Gurčinaitei, Ąžuolui Kalniui, Eglei Klinskytei – ir jų dailės mokytojui Gintautui Vaičiui.	
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MATEMATINIS ŠVENTINIS ATVIRUKAS
7 kl. mokinė Mila Solomatina 2025 m. sausio mėn. dalyvavo Respublikiniame matematinio šventinio atviruko konkurse ir 
laimėjo I vietą. Mokytojas  A. Tiškus

PRALEIDŽIU PROGĄ PASITYČIOTI
Kovo 20 d. 6 a kl. mokinės dalyvavo III respublikinėje viktorinoje - protų mūšyje ,,Praleidžiu progą pasityčioti 2025!“. Vikto-
rinos organizatoriai džiaugiasi, kad kasmet vis daugiau Lietuvos ugdymo įstaigų prisijungia prie interaktyvios prevencinės 
viktorinos – protų mūšio ,,Praleidžiu progą pasityčioti 2025!“ ir taip prisideda prie kovos su patyčiomis ir kuria draugiškes-
nę ir saugesnę aplinką.

Mokines ruošė: socialinė pedagogė Greta Akelaitienė.

KENGŪRA
4 kl. mokiniai 2025 m. kovo mėn. 23 d. dalyvavo konkurso ,,Kengūra“ gimnazijos ture. Mokytoja R. Jakinevičienė
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KAUNO MIESTO LIETUVIŲ KALBOS IR 
LITERATŪROS OLIMPIADA
2025-05-09

Mūsų mokinės dalyvavo Kauno bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 5-8 kla-
sių lietuvių gimtosios kalbos ir literatūros olimpiadoje ir laimėjo aukštas vie-
tas. Sveikiname ir didžiuojamės!

2 vieta -  Augustė Morkeliūnaitė, 7 kl., mokytoja N.Mieliauskienė

4 vieta - Ugnė Mundinė, 6 kl. ,mokytoja N.Mieliauskienė	

4 vieta - Barbora Karoblytė,5 kl., mokytoja L.Zablockienė	

5 vieta -  Beata Pleškytė, 8 kl., mokytoja D.Markauskienė	

LIETUVOS STALO TENISO MOTERŲ 
KOMANDŲ ČEMPIONATAS
Eivilė Abramavičiūtė, 11b kl. mokinė, ant Lietuvos moterų stalo teniso čem-
pionių pjedestalo. 1 vieta! 
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OLYMPIS
Sveikiname 6 klasės mokinius, pasiekusius puikų rezultatą tarptautiniame edukaciniame informatikos konkurse „Olympis 
2025 pavasario sesija“. 

Iš kairės - Skaistė Kardelytė, Ugnė Mundinė, Rapolas Darčanovas
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(NE) PASIRINKIMŲ GATVĖ 2025
2025-05-27 

Dėkojame 7 klasės mokinėms už dalyvavimą viktorinoje „(Ne) Pasirinkimų gatvė 2025“!  Ši viktorina – daugiau nei žinių 
patikrinimas. Tai kelionė, skatinanti susimąstyti apie teisingus pasirinkimus, emocinę ir fizinę sveikatą bei gebėjimą atpa-
žinti pavojingas situacijas. Kartais reikia sustoti, apsidairyti ir rinktis ne tai, kas lengviausia, bet tai, kas teisinga.

Mokines ruošė: socialinė pedagogė Greta Akelaitienė.

Iš kairės - Nida Vitkauskaitė, Kotryna Bilziukevičiūtė, Emilija Bieliūnaitė, Julija Kbasilūtė, Agapė Jokubkaitė.
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KTU KONKURSAS ,,MAŽASIS ISPANŲ KALBOS MARATONAS”
2025-06-04  

Sveikiname Kauno dailės gimanzijos komandą, laimėjusią 2 vietą, 6 klasės mokines - Austėją Lesauskaitę, Rugilę Deltu-
vaitę, Ievą Morozovaitę, Ugnę Mundinę – bei jų mokytoją Mariją De Potestad!

FELICIDADES!



MOKOMĖS KITAIP 
(EDUKACIJOS, 

IŠVYKOS)

06
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PIEŠIMO PAMOKOS KAUNO T. IVANAUSKO ZOOLOGIJOS 
MUZIEJUJE. 
Kauno dailės gimnazijos 5b klasė. Mokytoja Rasa Žmuidienė
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Į MERKINĘ 
Pradinės klasės su mokytojomis.
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LR SEIME 
2024-09-27

10 ( II gimn.) klasės gimnazisčių bei jų bendrakeleivių vizitas LR Seime. Mus maloniai sutiko, pasveikino bei išmintingu 
patarimu palydėjo vyriausias LR Seimo narys prof. A. Vinkus. Pradedame pasiruošimą rinkimams! Mokytojai P.Auglienė, 
S.Mikuckis.
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KALIGRAFIJOS EDUKACIJA 
12 klasės mokiniai apsilankė knygų restauravimo ir kaligrafijos edukacijose Kauno Ąžuolyno bibliotekoje. Mokytojos Do-
vilė Rukšėnienė ir Jolanta Galdikaitė
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IŠVYKA Į VILNIŲ 
9 kl. mokinių ekskursija į Vilniaus energetikos ir technikos bei MO muziejų. Ekskursijos metu mokiniai stebėjo eksponatus, 
galėjo atlikti eksperimentus. MO muziejuje mokiniai susipažino su šiuolaikiniu menu, turėjo galimybę mokytis jį analizuoti, 
išsakyti savo nuomonę bei interpretuoti meno kūrinius. Išvyką organizavo mokytoja Aistė Drąsutavičiūtė Natale.
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J.BILIŪNO TĖVIŠKĖJE 
11 ( III gimnaz.) klasė. Mokytojos Nijolė Mieliauskienė, Loreta Zablockienė.
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EDUKACIJA LABORATORIJOJE MARIJAMPOLĖJE 
8 kl. mokinių 2024 m. spalio mėn. edukacija STEAM chemijos, kūrybiškumo ir medijų laboratorijoje Marijampolėje. Orga-
nizatoriai - mokytojai A. Tiškus ir V. Dulevičienė
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EDUKACIJA BATALIONE 
8 kl. mokinių 2024 m. spalio mėn. edukacija Lietuvos Didžiojo kunigaikščio Vytenio bendrosios paramos logistikos batali-
one. Mokytojai A. Tiškus ir V. Dulevičienė
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KŪRYBINIO RAŠYMO DIRBTUVĖS   
2024 m. spalio 17 d. aštuntokams vyko kūrybinio rašymo dirbtuvės  ,,Kaip gimsta istorijos?” su rašytoja Ilona Ežerinyte. 
Renginį organizavo lietuvių kalbos ir literatūros mokytojos Daiva Markauskienė ir Aurelija Misiūnienė.
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DANIELIŲ ŪKYJE 
2024-10-24

5 a klasė vyko į edukacinę išvyką, lankėmės Danielių ūkyje. Vaikams šiurpnakčio makiažus kūrė mūsų gimnazijos buvęs 
mokinys Saulius Bakus. Ačiū! Klasės auklėtoja Veneta Dulevičienė
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EKSLIBRISŲ PARODOS ATIDARYMAS 
Spalio 3 d. 9 ( I gimnaz.) klasės mokiniai ir mokytojos Marina Nenachova ir Beata Smalakienė dalyvavo dailininko Gerar-
do Bagdonavičiaus Ekslibrisų parodos atidaryme. Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos meno ir muzikos skyriuje 
žiūrėjo dokumentinį filmą apie dailininko kūrybinį kelią, pedagoginę veiklą. Dailininko Gerardo Bagdonavičiaus kūrybinė 
paletė: ekslibrisas, dizainas, grafika, scenografija, piešiniai, tapyba, fotografija. Renginio metu mokiniai turėjo galimybę 
atsispausti išlikusių knygų ženklų kolekcijas.
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PAMOKOS PARODŲ RŪMUOSE
3 klasė. Mokytoja V. Katkevičiūtė
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PILIETIŠKUMO PAMOKA
2024-11-27 

Pilietiškumo pamoką vedė mūsų gimnazijos absolventas, Jūrų skautas, Šaulių sąjungos narys Dautartas Rimkus. 
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IŠVYKA Į VILNIŲ. 6 KLASĖ. 2024 LAPKRITIS
Vilniuje aplankėme arkikatedrą ir jos požemius. Mo muziejuje apžiūrėjome parodas ir dalyvavome edukacijose. Mokyto-
jos: Gabrielė Girdžijauskė, Greta Akelaitienė, sveikatos specialistė Aušra Eidukaitytė.
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PAKOPA PO PAKOPOS 
3 klasės mokiniai su dailės mokytoja V.Katkevičiūte dalyvavo šokio spektaklyje - ekskursijoje PAKOPA PO PAKOPOS.

Spektaklis – ekskursija prasideda nuo tarpukario Kauno simboliu laikomų Kauko laiptų. Legenda pasakoja, jog čia ka-
raliaująs Kaukas – lietuvių mitų herojus. Šioje kelionėje po dabarties Žaliakalnį pasitelkus šokį, teatrą ir muziką, žiūrovai 
supažindinami su intriguojančiomis tarpukario Žaliakalnio aktualijomis ir gali pajausti, kaip šis rajonas atrodė tarpukariu, 
ir patirti jo kaitą.

Už gimnazijos įtraukimą į projektą dėkojame Indrei Puišytei Šidlauskienei, menininkei ir projektų iniciatorei.
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ISTORINĖJE LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTŪROJE KAUNE 
2024-12-05

Kauno dailės gimnazijos II klasės gimnazistai susipažįsta su tarpukario Lietuvos Prezidentais bei jų rezidencija. Mokytojas 
S.MikuckisMokytojos: Gabrielė Girdžijauskė, Greta Akelaitienė, sveikatos specialistė Aušra Eidukaitytė.
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PLENERAS ,,ANTIKOS ĮKVĖPTI“ 
2024-12-11

12 (IV gimn.) kl. mokinės Kamilė Peldžiūtė ir Dorotėja Leskauskaitė dalyvavo kasmetiniame plenere ,,Antikos įkvėpti“. Tai 
respublikinis mokinių kūrybinis-edukacinis pleneras bei paroda, kurioje dalyvauja 8–12 klasių jaunieji kūrėjai iš visos Lie-
tuvos. Projektas apima teorinę dalį apie olimpines vertybes ir praktines tapybos dirbtuves, kurios vyksta istoriniame Lie-
tuvos sporto muziejuje. Dailės mokytoja Jolanta Galdikaitė
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A. ŽMUIDZINAVIČIAUS MUZIEJUJE 
5 kl. dailės pamoka  A.Žmuidzinavičiaus muziejuje ,,Užgavėnių kaukės’’. Mokytoja Rasa Žmuidienė
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PAMOKOS ĄŽUOLYNO BIBLIOTEKOJE 
5 klasė. Mokytoja V.Katkevičiūtė
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SAUGAUS EISMO MĖNUO 
Akimirkos iš pradinukų renginio „Saugaus eismo mėnuo“.

Pamokas organizavo ir vedė gimnazijos švietimo pagalbos specialistės, visuomenės sveikatos priežiūros specialistė ir 
policijos pareigūnė J. Pakeltienė.
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IŠVYKA Į VOKIETIJĄ 
Kovo 8 -10 dienomis 8, 9 ir 10 klasių mokiniai dalyvavo edukacinėje išvykoje į Vokietiją. Aplankyta  Poznanė, Berlynas, 
Varšuva. Edukacinės kelionės akimirkos nuotraukose. Kelionę organizavo mokytojai A. Tiškus, P. Auglienė
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ILIUZIJŲ MUZIEJUJE IR 360 ARENOJE 
2025-03-17

6 a ir 6 b kl. aplankė Iliuzijų muziejų, dalyvavo edukacijoje bei linksminosi 360 arenoje. Klasės auklėtojos Greta Akelaitienė 
ir Gabrielė Girdžijauskė.
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MĄSTYK KRITIŠKAI – VEIK KŪRYBIŠKAI! 
Kovo 10 dieną 7 kl. mokinės dalyvavo Kauno miesto 7–8 klasių mokinių ir mokytojų konferencijoje „Mąstyk kritiškai – veik 
kūrybiškai!“, skirtoje paminėti mėnesį be patyčių. Kauno dailės gimnazijos mokinės skaitė pranešimą „Patyčios mano 
akimis“. Džiaugiamės, kad aktualios konferencijų temos skatina vaikus kalbėti apie tai, kas iš tiesų svarbu.

Mokines ruošė socialinė pedagogė Greta Akelaitienė.
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IŠVYKA Į VILNIŲ. 7 KLASĖ 
2025-03-28

Išvykos metu septintokai susipažino su Vilniaus, kaip viduramžių miesto, „archeologinėmis perkasomis“, ieškojo kerami-
kos dirbinių, jų šukių. Atsargiai, sluoksnis po sluoksnio, atidenginėjo „kultūrinius sluoksnius“ ir rastas keramikos dirbinio 
šukes klijavo į vieną daiktą. Taip atkūrė senovinį ąsotį, puodynę bei koklį.

Naudodami mobiliąją programėlę pasivaikščiojo dingusių Vilniaus upių krantais bei jų senvagėmis, patyrinėjo Šventara-
gio slėnį, kuris senaisiais laikais buvo apjuostas vandenų kaip tikra gynybiškai įtvirtinta sala.  Mokytojas S.Mikuckis.
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EDUKACIJA VAIŽGANTO MUZIEJUJE  
2025-04-15.

8 klasė. Mokytoja Aurelija Misiūnienė
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IŠVYKA Į ŠOKOLADO MUZIEJŲ ŠIAULIUOSE 
5 kl. mokinių išvyka į Šiaulių ,,Rūtos“ šokolado muziejų 2025 m. balandžio mėn. 10 d.  Ekskursijos metu mokiniai susipažino 
su šokolado istorija, turėjo galimybę išbandyti jėgas prie interaktyvaus žaidimų kompiuterio, dalyvauti viktorinoje apie šo-
kolado istoriją arba sukurti savo saldainių popierėlį. Organizatoriai - mokytojos V. Dulevičienė ir V. Zujevaitė.
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DEMOKRATIJOS ŽINIŲ KONKURSAS 
2025-04-16

8- IV klasių gimnazistai kartu su kitais aktyviais mūsų šalies piliečiais dalyvavo LR Seimo kanceliarijos surengtame tra-
diciniame Demokratijos žinių konkurse. Jo tikslas - paskatinti mokinius domėtis Lietuvos ir pasaulio politiniu gyvenimu, 
įgyti daugiau žinių apie įstatymų leidžiamosios institucijos veiklą ir sprendimų priėmimo procesą, demokratijos pagrindus, 
valstybės ir parlamentarizmo istoriją. Konkurso globėjas – Seimo Pirmininkas Saulius Skvernelis. Rengin5 organizavo is-
torijos mokytojas Saulius Mikuckis.
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ISUMBOSIS 
2025-04-02

Japonijai skirtų renginių metu Kauno mieste savaitgalį dalyvavo ir Kauno dailės gimnazija su koliažais japoniškai pasakai 
,,ISUMBOSIS“. 7 klasė. Mokytojai Jolanta Galdikaitė ir Tadas Žebrauskas.
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IŠVYKA Į ŠIAULIŲ ŠOKOLADO FABRIKĄ 
1 klasė.  Mokytoja Vida Kell.



– 114 – KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS   P A L E T Ė 2024-2025 m. m. 

EDUKACIJA KIPRO IR MIKO PETRAUSKŲ NAMUOSE - MUZIEJUJE 
1 klasė. Mokytoja Vida Kell
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PIKASO PORTRETAI
7 klasė. Mokytojai J. Galdikaitė ir T. Žebrauskas
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SUGIHAROS NAMUOSE
2025-04-16

Kauno dailės gimnazijos 10 (II gimn.) klasės mokinės apsilankė tarpukario Japonijos diplomato Chiunės Sugiharos na-
muose Kaune. Apie Pasaulio tautų teisuolius  Č. Sugiharą bei Nyderlandų atstovą Janą Zwartendijką, kurių pastangų dėka 
su tranzitinėmis Japonijos vizomis išgelbėta, manoma, apie 6000 gyvybių, papasakojo Vytauto Didžiojo universiteto isto-
rijos daktaras Linas Venclauskas. Edukaciją organizavo mokytojas S.Mikuckis
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MAŽŲJŲ PLENERAS
3 klasė. Mokytoja V.Katkevičiūtė.
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EDUKACIJA  B.SRUOGOS MUZIEJUJE 
2025-05-06. 

8 klasė. Mokytoja Aurelija Misiūnienė
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EDUKACIJA MAIRONIO LIETUVIŲ LITERATŪROS MUZIEJUJE
2025-05-20

Rotušės a. 13. 8 klasė. Mokytoja Aurelija Misiūnienė
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MANO AUGINTINIS
Edukacija 1 klasėje, mokytoja Vida Kell
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KAUNO DRAMOS TEATRE
Spektakliai ,,Minia“ 2025-05-22 ir ,,Atidaryk duris“ 2025-05-30.

8 klasė. Mokytoja Aurelija Misiūnienė
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1. KTU WANTED KARJEROS DIENOS 2024 
2024 -10-23 

II gimn.kl. moklseiviai lankėsi  renginyje –  didžiausioje Baltijos šalyse studentų, moksleivių ir įmonių kontaktų bei karjeros 
planavimo parodoje, kurią organizavo Kauno technologijos universitetas.

Mokiniai, besidomintys ateities darbo rinkos tendencijomis, susipažino su verslo ir viešojo sektoriaus įmonėmis ir organi-
zacijomis, siekiančiomis pristatyti save ir pritraukti talentingus savo srities specialistus.

Karjeros planavimo specialistė Marina Nenachova

2. STUDIJŲ MUGĖ 
2025 sausis. Kasmetinė tradicija - apsilankyti Studijų mugėje Žalgirio arenoje, susirasti  VDA stendą ir bendrauti su bu-
vusiais KDG abiturientais, o dabar VDA studentais, kurie pristato savo studijų programas. Nepalikome be dėmesio ir VDU 
menų fakulteto. Karjeros planavimo specialistė Marina Nenachova
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3. ,,PASIKALBĖKIME“ 
2025-01-14 

9 (I gimn.) kl. mokiniai dalyvavo parodos „Pasikalbėkime“ atidaryme Kauno m. Velnių muziejuje. Parodos lankymo metu 
mokiniai turėjo galimybę bendrauti  su įvairių KDG laidų abiturientėmis, kurios studijuoja  VDA tekstlės specialybę ir mielai 
dalijosi studijų patirtimi bei šiltais prisiminimais apie mūsų gimnaziją – 2016 m. abiturientės  Aistė Alksnytė /aktorė/ ir Ieva 
Deltuvaitė.

Karjeros planavimo specialistė Marina Nenachova

4. SUSITIKIMAS SU VDA STUDENTAIS 
2025-02-03 

Vyko  III-IV gimn.kl. moksleivių susitikimas su VDA studentais, gimnazijos 2020 metų laidos abiturientais, -  Natu Daruliu, 
studijuojanciu dizainą, ir Deimante Petkevičiūte, būsima tapytoja.  

Jie išsamiai pasakojo apie tobulo portfolio kūrimą bei motyvacinio pokalbio ypatumus, stojant į VDA. Dėkojame  buvu-
siems mokiniams už bendradarbiavimą.

Karjeros planavimo specialistė Marina Nenachova



KŪRYBOS 
STOTELĖS

(PERŽIŪROS)
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PATIRTYS AUGINA
( DAILĖS 

PRAKTIKA)
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PATIRTYS AUGINA ( DAILĖS PRAKTIKA) 
Mokiniai su nekantrumu laukia birželio mėnesio, nes tuomet prasideda dailės praktika –  laikas, kai kuriama be įprastų 
pamokų ribų. Be to, mokytojams sutikus, tėveliams pritarus, galima kelias dienas gyventi ir kurti kitame mieste. Praktika 
taip pat leidžia daugiau laiko praleisti su bendraklasiais kitoje aplinkoje.
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LINKSMYBIŲ 
ERDVĖ
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Penktadienio vakarą penktokai surengė diskoteką. Klasės auklėtoja Veneta Dulevičienė
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KDG ŠIURPNAKTIS
2024-10-25

Dalinamės užfiksuotomis akimirkomis iš KDG Šiurpnakčio  

Sakome AČIŪ - administracijai, mokytojams Gedui Paulauskui ir Gabrielei Girdžijauskei, pavaduotojai Eladai, savano-
riams, fotografėms Gabrielei ir Liepai. 

Ir žinoma - visiems dalyvavusiems 5-12 kl. mokiniams!  

Mokinių tarybos iniciatyva.



SVEIKA, BRAŠKINE 
VASARA!



METRAŠČIO KŪRYBINĖ GRUPĖ:

Pagrindiniai rengėjai:

Daščiorienė Ingrida, dailės vyresnioji mokytoja

Žmuidienė Rasa, dailės mokytoja ekspertė

Rengėjai:

Akelaitienė Greta, socialinė pedagogė

Čepulienė Dalia, dailės mokytoja metodininkė

Dadurkevičienė Giedrė, dailės mokytoja metodininkė

Deveikis Mykolas, dailės mokytojas

Katkevičiūtė Virginija, dailės mokytoja metodininkė

Kurauskienė Rūta, matematikos mokytoja

Tiškus Aleksandras, matematikos mokytojas metodininkas

Žilinskienė Ligija, dailės mokytoja

Koordinatorė:

Misiūnienė Aurelija, direktoriaus pavaduotoja meniniam ugdymui

Dizainerė maketuotoja:

Austėja Saulytė

Spausdino:

UAB Green prints

Vaidoto g. 106, Kaunas

Gimnazijos adresas Dainavos g. 1, Kaunas








